
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж 2024 года №
г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28 мая 2010 года № 261 
«Об утверждении состава и положения о комиссии по профилактике и 
противодействию коррупции в муниципальном районе «Хилокский 
район»

В связи с изменением кадрового состава администрация муниципального 
района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав 
комиссии по профилактике и противодействию коррупции в муниципальном 
районе «Хилокский район», утвержденный постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28.05.2010 года № 261 «Об 
утверждении состава и положения о комиссии по профилактике и 
противодействию коррупции в муниципальном районе «Хилокский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 25 марта 2024 года № 261 «Об 
утверждении состава комиссии по профилактике и противодействию 
коррупции в муниципальном районе «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования (опубликования).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального района 
«Хилокский район» Л.В. Тищенко



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район» 

от Р& 2024 года № А/7

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального 
района «Хилокский район» от 28.05.2010 года № 261 « Об утверждении 
состава и положения о комиссии по профилактике и противодействию 
коррупции в муниципальном районе «Хилокский район»

Состава комиссии по профилактике и противодействию коррупции в 
муниципальном районе «Хилокский район», утвержденный указанным 
постановлением, изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к постановлению администрации 

муниципального района «Хилокский район» 
№261 от 28 мая 2010 г. 

(в редакции постановления администрации 
муниципального района «Хилокский район» 
от б^'/«?<^Л024 года )

СОСТАВ 
комиссии по профилактике и противодействию коррупции в 

муниципальном районе «Хилокский район»

Серов Константин Викторович

Тищенко Любовь Владимировна

Бастуева Дарима Валерьевна

Члены комиссии:
Ермолаев Александр Николаевич

глава муниципального района 
«Хилокский район» - председатель 
комиссии

- заместитель главы муниципального 
района «Хилокский район» по социальным 
вопросам - заместитель председателя 
комиссии

- главный специалист по кадровой и 
организационной работе администрации 
муниципального района «Хилокский район»
- секретарь комиссии

заместитель главы
района «Хилокский
территориальному

муниципального 
район» по 

развитию



муниципального района

Гусарова Ирина Александровна - начальник общего отдела администрации 
муниципального района «Хилокский район»

Михайлова Ольга Николаевна - консультант по юридическим вопросам 
администрации муниципального района 
«Хилокский район»

Левкович Валерий Юрьевич председатель Совета муниципального 
района «Хилокский район»

Миллер Оксана Владимировна - председатель МУ Комитет по финансам 
администрации муниципального района 
«Хилокский район»

Сандаков Алдар Вячеславович начальник ОМВД России по 
Забайкальскому краю в Хилокском районе 
(по согласованию)

Петраковская Татьяна Васильевна - начальник межрайонной ИФНС России 
№8 по Забайкальскому краю (по 
согласованию)

Чебунина Наталья Юрьевна - руководитель отдела №26 Управления 
Федерального казначейства в
Забайкальском крае (по согласованию)

Хамируев Денис Викторович прокурор Хилокского района (по 
согласованию)

Главы городских и сельских 
поселений Хилокского района

(по согласованию)


